."-g WWW.puUig.tv info@puig.tv

WWW.PUiguUsa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

1

n N A
\ /*/l/
.

—/

ID. \ PIEZA / PIECE / TEIL / PARTIE

1 | Estribera piloto / Pilot footpeg 1
2 | Tornillo M8x16 DIN912 / M8x16 DIN912 screw 1
3 | Herraje / Adapter 1
4 | Pieza original / Original part 1
5 | Pieza original / Original part 1
6 | Pieza original / Original part 1

Pg.1/2



p‘"g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Mi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESPIECE
EXPLOTING

ASSEMBLY
MONTAJE

Pg. 2/2




."-g WWW.puUig.tv info@puig.tv

WWW.PUiguUsa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

e

\ \

\ & Vs
———- - G _’:‘J//
n/ / n/ A

¢

ID. \ PIEZA / PIECE / TEIL / PARTIE

1 | Estribera piloto / Pilot footpeg 1
2 | Tornillo M8x16 DIN912 / M8x16 DIN912 screw 1
3 | Herraje / Adapter 1
4 | Tornillo M6x10 DIN7991 / M6x10 DIN7991 screw 1
5 | Extension / Extension 1
6 | Casquillo / Spile 2
7 | Pieza original / Original part 1
8 | Pieza original / Original part 1
9 | Pieza original / Original part 1

Pg.1/2



info@puig.tv

info(@puigusa.com

Z
=
>
o
s
s
=

Pg. 2/2

WWW.pUIgUSa.com

@

N\

/mn

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ot 7 /L
Hi-Tech Parts

y -

N

%
m
>
w
0
0
<

DESPIECE
EXPLOTING

MONTAJE



P.' — WWW.puUig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Pa’-tsg WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

ID. \ PIEZA / PIECE / TEIL / PARTIE

1 | Estribera pasajero / Passenger footpeg 1
2 | Tornillo M6x16 DIN912 / M6x16 DIN912 screw 1
3 | Herraje / Adapter 1
4 | Pieza original / Original part 1
5 | Pieza original / Original part 1
6 | Pieza original / Original part 1
7 | Pieza original / Original part 1
8 | Pieza original / Original part 1

Pg.1/2



p"i WWW.puUig.tv info@puig.tv

Mi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESPIECE
EXPLOTING

ASSEMBLY
MONTAJE

22,00 N/m - Parde apriete
16,23 Ib/ft - Tightening torque




iy

Hi-Tech Parts

www.puig.tv
WWW.pUIgUSa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

\0

I /lr

: i7
M 6]

\
@m- -

ID. \ PIEZA / PIECE / TEIL / PARTIE

1 | Estribera pasajero / Passenger footpeg 1
2 | Tornillo M8x16 DIN912 / M8x16 DIN912 screw 1
3 | Herraje / Adapter 1
4 | Tornillo M6x10 DIN7991 / M6x10 DIN7991 screw 1
5 | Extension / Extension 1
6 | Casquillo / Spile 2
7 | Pieza original / Original part 1
8 | Pieza original / Original part 1
9 | Pieza original / Original part 1
10 | Pieza original / Original part 1
11 | Pieza original / Original part 1

Pg.1/2




FPemicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




